
１月 

２月 

３月 

 

 

 

 

 

 

令和元年も残すところ僅かとなりました。保護者の皆さまにおかれましては、キッズクラブの運営に多

大なるご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。新たな年を迎え、上菅田小学校の放課

後キッズクラブとして運営することができる残りの３か月間も、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１月の一斉下校時間について 

１６時００分以降のキッズクラブ利用には、保護者又は代理引取人(登録制)による送迎が必要となり、

お子さまのみでの登下校ができな

くなります。 

年度後期は日没までの時間に合

わせて一斉下校の時間が変わりま

すので、お間違いのないようお子さ

まとのご確認をお願いいたします。  

学級閉鎖時のキッズクラブ利用について 

 学校感染症等で学級閉鎖となった場合は、当該学級へ在籍しているお子さまは、感染の有無や利用区分

を問わずキッズクラブの利用をお断りしています。 

 感染拡大を防止するための対応となりますので、予めご承知いただきますようお願いいたします。 

冬季休業中のキッズクラブ利用について 

運営日時 １２月２６(木)※ 受入制限日 ※、２７日(金)、２８日(土) １月４日(土)、６日(月) 

     ８時３０分 ～ １９時００分 

持  物 ★利用カード ★弁当 ★水筒(お水又はお茶) ★防犯ベル ★学習用具(８時３０分～９時３０分) 

そ の 他 ★当日欠席の場合は、８時３０分までに留守番電話への録音又はＦＡＸをお願いいたします。 

     ★８時３０分以前の登校及び利用、並びに１９時００分以降の利用はお断りしています。 

※ 非常時の対応、登下校の方法、１日の過ごし方等、詳細につきましては、「入会のしおり」をご確認ください ※ 

運営法人★ＮＰＯ法人シャーロックホームズ 主任★髙橋 悠 副主任★毛利 君江・中村 和寛 
TEL&FAX★045-383-3123 MOBILE★070-6468-3833 ホームページ★http://sherlock.jp/kamisugeta/ 

上菅田小学校放課後キッズクラブ 

ＫＩＤＳ★ＮＥＷＳ 
１ 
月号 

お迎え必要 １６時００分 お迎え不要 

一斉下校より後 一斉下校より前 一斉下校時間 月＼時間 

 

11/27(水)上菅田特別支援学校へ行って、今回で４回目と

なるボッチャ交流で、白熱したプレーが見られました♪ 

11/17(日)晴天に恵まれポカポカ日和となった福祉健康

まつりでは、今年も揚げパンが完売御礼となりました♪ 

お迎え不要 １６時３０分 お迎え必要 

お迎え必要 １６時４５分 お迎え不要 


